持株会社体制移行のご挨拶

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、全体の更なる発展と品質の向上を目的として令和５年５月２３日に持株会社『株式
会社 HARS HOLDINGS』を設立し、かねてより連携して業務をおこなってきました株式会社
HAILCorporation、株式会社 RID、株式会社 Soma、有限会社 アーバンサービス、株式会社
柴建の５社を完全子会社とし持株会社体制に移行しましたのでご案内申し上げます。

　本体制により、グループのノウハウを結集し、多様化する市場・ニーズに応え迅速でより質
の高いサービスの提供に努めて行く所存です。不動産取引・新築工事・リフォーム工事・建築
資材販売・大規模修繕工事・産業廃棄物収集運搬までワンストップ体制のもと建物・住宅・
不動産、そして資産を守る会社として永続的に必要とされる企業を目指します。

　つきましては、新体制のもとグループ一丸となって一層の飛躍と発展に邁進して参ります
ので、今後とも一層のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

謹言

令和５年６月吉日

株式会社 HARS HOLDINGS
代表取締役 　小松　豪

記

お取引先各位

会社名　 株式会社  HARS HOLDINGS（ハースホールディングス）
本　店　 東京都世田谷区赤堤５丁目１３番１８号

【役員】　 代表取締役　小松 豪　取締役　長島 哲也　取締役　本庄 雅彦
【事業内容】グループ経営管理

グループ会社概要

株式会社 HAIL Corporation（ヘイルコーポレーション）
【役員】代表取締役　小松 豪　　取締役　安富 卓史
【事業内容】リフォーム・原状回復工事事業　新築工事事業　不動産事業

株式会社 RID（ライド）
【役員】代表取締役　長島 哲也
【事業内容】建築資材販売事業　各種建築工事請負事業

株式会社 Soma（ソーマ）
【役員】代表取締役　本庄 雅彦
【事業内容】不動産事業

有限会社 アーバンサービス
【役員】代表取締役　小松 豪
【事業内容】リフォーム・原状回復工事事業

株式会社 柴建
【役員】代表取締役　安富 卓史　取締役　小松 豪　取締役　有村 千保子
【事業内容】大規模修繕工事事業　リフォーム工事事業　鉄骨・ＲＣ新築工事事業

グループ会社組織図